
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

COPIA
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 110 DEL 04-07-2022

N. GENERALE 125 DEL 04-07-2022

Oggetto:
Ordinanza di Revoca della Ordinanza Dirigenziale n.101/Numero Generale 116
del 30/06/2022 e Revoca della Ordinanza Dirigenziale n.102/Numero Generale
117 del 30/06/2022.

PREMESSO

Che in data 30/06/2022 sono state emesse due Ordinanze di cui in oggetto per ingiunzione al
pagamento per mancata oblazione sanzione amministrativa Rif. Verb.n .000167/Reg.Verb.
n.23 del 30/06/2022.

CONSIDERATO

 Che le Ordinanze in questione sono state emesse erroneamente per errata impaginazìone.

DATO ATTO

Che l’Autorità competente ad emanare l’Ordinanza de quo nel termine quinquennale di cui al
richiamato art. 18 della Legge n. 689/81, fa capo al Dirigente Comandante la Polizia Locale;
VISTO il D.Lgs. n. 267 /2000 e succ. mod. ed integraz.;
VISTA la legge 24/11/1981, n. 689 e suc. modifiche ed integraz.;

Per le motivazioni sopra descritte

                                                                         ORDINA

La revoca immediata delle Ordinanze in oggetto.

D I S P O N E



la pubblicazione nei termini di legge nella sezione amministrazione trasparenza ed atti
amministrativi per la pubblicità notizia  e alla pubblicazione sull’albo pretorio online del
presente provvedimento.
I sottoscritti dichiarano ai sensi e per gli effetti del DPR n. 445/2000 art. 75 e 76, l'assenza di
conflitto di interesse nei confronti delle parti destinatari del presente provvedimento.

Il Responsabile del Procedimento

F.to  Nania Alessandro

(Sottoscritto con Firma Elettronica)

Il Dirigente - Comandante

F.to Dott.ssa Puleo Giuseppa

(Sottoscritto con Firma Digitale)



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

Si attesta che la presente Ordinanza n. 110 del 04-07-2022, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 04-07-2022.

N. Reg. Albo: 2858

Milazzo, lì 04-07-2022

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'

(Sottoscritto con Firma Digitale)


